
Repubblica Italiana 

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

  
 

 
 
 

AREA TECNICA
 

DETERMINAZIONE
ORIGINALE

  
 

n. 96 del 29-09-2020

  
 

 

OGGETTO: FORNITURA MATERIALI PER UFFICI E SCUOLE - IMPEGNO DI
SPESA - FOXCENTER

  
 
 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 

premesso  che per la pulizia e l’igiene dei locali di proprietà comunale è

necessario acquistare idoneo materiale;

 

dato atto che è stato richiesto, tramite la piattaforma TRASPARE del Comune, un

preventivo di spesa alla ditta FOXCENTER s.r.l. con sede in Monteroduni (IS) - S.S.

n. 85 – Km 33,200 – P.IVA/C.F. 00880890942;

 

esaminato il preventivo trasmesso dalla ditta;

 

acquisito il CIG: Z8D2E83F64 sul portale dell’ANAC;

 

visto il codice dei contratti pubblici;

 

ritenuto di dover procedere in merito all’impegno di spesa;

DETERMINA

 

 

la parte motiva costituisce integrazione e sostanza del presente atto;

 

di impegnare la somma, a favore della ditta di cui sopra, di euro 2.393,88 come

da preventivo allegato alla presente;

 

di imputare la spesa nel bilancio comunale con la seguente articolazione:

 

per euro 1.189,88

·         capitolo n. 1156;

·         missione n. 01;

·         programma n. 05;

·         titolo n. 1;

 

per euro 1.203,76

·         capitolo n. 1045;

·         missione n. 01;

·         programma n. 02;

·         titolo n. 1;

 

di dare atto che la presente costituisce affidamento della fornitura;



 

di trasmettere la presente all’ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti

di propria competenza;

 

 

 

 

 
La presente determinazione è approvata e sottoscritta
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO

 
 
SERVIZI FINANZIARI:
In relazione al disposto di cui all'art 151 comma 4 del D.Lgs 18 Agosto 2000 n 267 TUEL
appone il visto di regolarità contabile e attesta la copertura finanziaria relativa al presente atto.
 
Miranda, 29-09-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
 
In relazione al disposto di cui all'art 184 comma 4 del Dlgs 267/2000 appone il visto di regolarità.
 
Miranda, 29-09-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
 
In relazione al disposto dell'art 9 comma 1 lett a) numero 2 del D.L 78/2009 convertito in legge
102/2009 appone il visto di compatibilità monetaria.

Miranda, 29-09-2020
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
DOTT.SSA PATRIZIA PAPARELLI
 
  
La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell’azione amministrativa,
viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio on line nel sito web istituzionale del
Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art. 32 comma 1 della legge 18
giugno 2009 n. 69)
 
                                                                 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

ING. RENZO PIERO DI VINCENZO






